URL:

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/254%D0%BA/96%D0%B2%D1%80#Text

2. Про Дисциплінарний статут Збройних Сил України : Закон України

від 24.03.1999 р. № 551-XIV. URL: https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/551-

14#Text

3. Про Збройні Сили України : Закон України від 06.12.1991 р. № 1934-

XII. URL: https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1934-12#Text

4. Про оборону України : Закон України від 06.12.1991 р. № 1932-XII.

URL: https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1932-12#Text